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ATIVO PASSIVO
TITULOS 2014 2013 TITULOS 2014 2013

ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
DISPONIVEL EM MOEDA NACIONAL
CREDITOS EM CIRCULACAO
CREDITOS A RECEBER
LIMITE DE SAQUE C/VINC.DE PAGAMENTO
RECURSOS A RECEBER PARA PAGAMENTO DE RP
RECURSOS ESPECIAIS A RECEBER
VALORES PENDENTES A CURTO PRAZO
VALORES DIFERIDOS
ATIVO NAO FINANCEIRO
REALIZAVEL A CURTO PRAZO
CREDITOS EM CIRCULACAO
RECURSOS A RECEBER P/PAGTO DE RP-RETIFIC
RECURSOS ESPECIAIS A RECEBER - RETIFICAD
DIVERSOS RESPONSAVEIS
ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS
OUTROS CREDITOS EM CIRCULACAO
BENS E VALORES EM CIRCULACAO
ESTOQUES
TITULOS E VALORES
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS REALIZAVEIS A LONGO PRAZO
CREDITOS A RECEBER
PERMANENTE
INVESTIMENTOS
PARTICIPACAO SOCIETARIA
OUTROS INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS E IMOVEIS
DEPRECIACOES, AMORTIZACOES E EXAUSTOES
INTANGIVEL
ATIVO REAL

ATIVO COMPENSADO
COMPENSACOES ATIVAS DIVERSAS
RESPONSABILIDADES POR VALORES, TITULOS E B
GARANTIAS DE VALORES
DIREITOS E OBRIGACOES CONVENIADOS

464.590.348,30
16.726,79
16.726,79
408.862.038,40
153.266.686,56
109.241.352,30
146.201.688,04
152.311,50
55.711.583,11
55.711.583,11
4.350.901.749,80
620.524.063,87
559.088.945,36
-146.201.688,04
-152.311,50
800.397,53
702.081.746,94
2.560.800,43
61.435.118,51
13.669.165,40
47.765.953,11
7.852,53
7.852,53
7.852,53
3.730.369.833,40
10.522,11
10.491,31

30,80
3.727.674.316,71
3.727.691.732,37
-17.415,66
2.684.994,58
4.815.492.098,10

1.056.474.215,72
1.056.474.215,72
2.075.343,26
8.337.451,41
721.165.732,69

437.592.877,68
15.026,36
15.026,36
377.285.440,69
100.371.711,54
73.109.391,51
203.652.026,14
152.311,50
60.292.410,63
60.292.410,63
3.190.417.448,19
895.624.984,25
819.501.263,31
-203.652.026,14
-152.311,50
800.397,53
1.021.645.723,07
859.480,35
76.123.720,94
28.357.767,83
47.765.953,11
7.852,53
7.852,53
7.852,53
2.294.784.611,41
10.522,11
10.491,31

30,80
2.293.824.939,10
2.293.824.939,10
0,00

949.150,20
3.628.010.325,87

812.439.233,37
812.439.233,37
1.919.073,01
9.469.391,23
536.539.641,18

PASSIVO FINANCEIRO
DEPOSITOS
CONSIGNACOES
RECURSOS DO TESOURO NACIONAL
DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
OBRIGACOES EM CIRCULACAO
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
FORNECEDORES - DO EXERCICIO
FORNECEDORES - DE EXERC.ANTERIORES
PESSOAL A PAGAR - DO EXERCICIO
ENCARGOS SOCIAIS A RECOLHER
DEBITOS DIVERSOS A PAGAR
TRANSFERENCIAS VOLUNTARIAS A PAGAR
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
A LIQUIDAR
EM LIQUIDACAO
VALORES EM TRANSITO EXIGIVEIS
RECURSOS A LIBERAR PARA PAGAMENTO DE RP
OUTRAS OBRIGACOES A PAGAR
VALORES PENDENTES A CURTO PRAZO
VALORES DIFERIDOS
PASSIVO NAO FINANCEIRO
OBRIGACOES EM CIRCULACAO
ENCARGOS SOCIAIS A RECOLHER
RECURSOS A LIBERAR PARA RESTOS A PAGAR
RECURSOS A LIBERAR P/PAGTO DE RP-RETIFIC
RETIFICACAO DE RP NAO PROCESSADOS A LIQUID
EXIGIVEL A LONGO PRAZO
OBRIGACOES EXIGIVEIS A LONGO PRAZO
OBRIGACOES A PAGAR
PASSIVO REAL
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO/CAPITAL
PATRIMONIO
AJUSTES DO PATRIMONIO/CAPITAL
SITUACAO PATRIMONIAL ATIVA
SITUACAO PATRIMONIAL PASSIVA
PASSIVO COMPENSADO
COMPENSACOES PASSIVAS DIVERSAS
VALORES, TITULOS E BENS SOB RESPONSABILIDA
VALORES EM GARANTIA
DIREITOS E OBRIGACOES CONVENIADOS

447.183.735,69
1.018.493,86
466.490,44
436.284,46
115.718,96
245.336.884,42
15.907.530,56
12.115.791,52
2.554.333,64
0,00

3.868,40
148.699,10
1.084.837,90
183.971.369,60
172.868.417,52
11.102.952,08
0,00
45.457.863,59
120,67
200.828.357,41
200.828.357,41
-192.067.032,11
-218.326.281,11
0,00
-45.457.863,59
-45.457.863,59
-172.868.417,52
26.259.249,00
26.259.249,00
26.259.249,00
255.116.703,58
4.560.375.394,52
4.560.375.394,52
4.560.375.394,52
0,00
4.815.492.098,10
-4.815.492.098,10
1.056.474.215,72
1.056.474.215,72
2.075.343,26
8.337.451,41
721.165.732,69

434.770.994,11
1.056.251,04
492.605,23
440.003,08
123.642,73
328.230.907,95
38.749.821,92
14.046.571,56
4.332.378,55
24.170,99
5.417,29
5.453.045,66
14.888.237,87
232.975.991,47
214.010.395,94
18.965.595,53
3.693,00
56.501.280,89
120,67
105.483.835,12
105.483.835,12
-244.252.427,83
-270.511.676,83
0,00
-56.501.280,89
-56.501.280,89
-214.010.395,94
26.259.249,00
26.259.249,00
26.259.249,00
190.518.566,28
3.437.491.759,59
3.437.491.759,59
3.437.491.759,59
0,00
3.628.010.325,87
-3.628.010.325,87
812.439.233,37
812.439.233,37
1.919.073,01
9.469.391,23
536.539.641,18
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ATIVO PASSIVO
TITULOS 2014 2013 TITULOS 2014 2013

DIREITOS E OBRIGACOES CONTRATUAIS
OUTRAS COMPENSACOES

313.934.664,18
10.961.024,18

253.783.477,18
10.727.650,77

DIREITOS E OBRIGACOES CONTRATADAS
COMPENSACOES DIVERSAS

313.934.664,18
10.961.024,18

253.783.477,18
10.727.650,77

ATIVO 5.871.966.313,82

4.440.449.559,24

PASSIVO

5.871.966.313,82

4.440.449.559,24




